Zmluvné strany sa zaväzuje, že si budú dôsledne plniť vzájomnú oznamovaciu povinnosť 
o akýchkoľvek okolnostiach, majúcich vply v  na splnenie zmluvného záväzku.

IV. 
Zmluvné strany sa dohodli, že príkazníkje povinný vykonať príkaz osobne a príkazca je povinný 
poskytnúť príkazníkovi jednorazovú odmenu vo výške 1 250,00 € (tisícdvestopäťdesiat eur) za 
vykonanie príkazcu za celé obdobie uvedené v čl. I. 

v. 
Príkazník prehlasuje, že si splní všetky daňové a iné povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy. 

Ďalšie práva a povinnosti touto zmluvou neupravené sa správajú podľa príslušných ustanovení